Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “AMEL - E. Z” 

sh.p.k me numër NUIS L71421032N  me adresë Adresa: Kashar Rr.Sokrat  Miho Godina 9-katëshe 

app6/6 ZP 15-1061   se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,099,260 (dy milion 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Përfitues “Drejtoria e 

Përgjithshme Detare” Adresa:Lagjia Nr.1 Ruga Tregtare,2001 Durrës (Brenda Portit Detar 

Durrës), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu